РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНКАУЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.08.2012                                                   с. Раздольное                                                            №  5
О      создании       единой       комиссии

по размещению заказов  администрации

Романкауцкого     сельсовета

Мазановского       района

В целях исполнения ст.7 «Комиссии по размещению заказов» Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и Постановления главы Мазановского района от 15.06.2007 «О передачи полномочий по размещению муниципальных заказов получателям бюджетных средств»:

1. Создать единую комиссию по размещению заказов администрации Романкауцкого сельсовета, Мазановского района в составе :

- председатель комиссии – Лузин Александр Викторович- глава Романкауцкого сельсовета;

- заместитель председателя- Егорова Ольга Николаевна – специалист 2-й категории администрации Романкауцкого сельсовета;

-секретарь комиссии – Сунн Елена Александровна – делопроизводитель администрации Романкауцкого сельсовета;

- член комиссии – Самойличенко Ольга Евгеньевна- ведущий инспектор администрации Романкауцкого сельсовета;

- член комиссии – Ильин Виктор Владимирович- главный специалист по муниципальным заказам отдела производственно-экономической сферы администрации Мазановского района ( по согласованию).

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Основание: ст. 7 «Комиссии по размещению заказов» Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
Глава сельсовета                                                                                                               А.В.Лузин